
UCHWAŁA NR V/30/19
RADY MIEJSKIEJ W WYŚMIERZYCACH

z dnia 15 lutego 2019 r.

w sprawie: wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych stale oraz nieruchomości, na których znajdują się domki 

letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 1454) oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Wyśmierzycach uchwala, co następuje:

§ 1. Określa wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych stale oraz nieruchomości, na których znajdują się domki 
letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe stanowiący załącznik 
nr 1 do Uchwały.

§ 2. Deklarację, o której mowa w §1, właściciele nieruchomości obowiązani są złożyć w Urzędzie 
Miejskim w Wyśmierzycach, ul. Adama Mickiewicza nr 75 w terminie:

1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 
nieruchomości odpadów komunalnych,

2) 14 dni w przypadku zmiany danych zawartych w złożonej deklaracji będących podstawą ustalenia 
wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstającymi na danej 
nieruchomości.

§ 3. 1.  Deklarację, o której mowa w § 1 należy złożyć: 

1) w formie papierowej osobiście lub za pośrednictwem operatora pocztowego lub

2) w formie elektronicznej:

a) za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej oraz w wystawionym do tego celu formularzu, zgodnie 
z instrukcjami zawartymi na stronie www.bip.wysmierzyce.pl w zakładce elektroniczna skrzynka 
podawcza,

b) opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym z certyfikatem kwalifikowanym lub profilem 
zaufanym udostępnionym przez platformę e-PUAP.

2. Układ informacji i powiazań miedzy nimi w deklaracji elektronicznej musi być zgodny z obowiązującym 
wzorem deklaracji w formie pisemnej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyśmierzyc.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 marca 2019 r.

Poz. 2796



§ 5. Traci moc Uchwała Nr IX/57/15 Rady Miejskiej w Wyśmierzycach z dnia 6 sierpnia 2015 roku 
w sprawie: wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właściciela nieruchomości zamieszkałych stale i nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub 
inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe oraz Uchwała Nr XI/71/15 Rady 
Miejskiej w Wyśmierzycach z dnia 18 listopada 2015 roku w sprawie: określenia wzoru deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych 
i nieruchomości niezamieszkałych przez mieszkańców, na których znajdują się domki letniskowe lub innych 
nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez 
część roku.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Podpora

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2796



  

 

1 

 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr V/30/19 

Rady Miejskiej w Wyśmierzycach 

z dnia 15 lutego 2019 roku 

 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI 
 

 

WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI, DRUKOWANYMI LITERAMI, 

KOLOREM CZARNYM LUB GRANATOWYM 
 

A. CEL ZŁOŻENIA DEKLARACJI (zaznaczyć właściwy kwadrat oraz podać datę/daty i przyczyny 

złożenia) 
□ 1. Pierwsza deklaracja1) Data powstania obowiązku ponoszenia opłaty : .…… - …… - ……….. 

                                                                                                                               (dzień/miesiąc/rok)         
□ 2. Zmiana deklaracja2) Data powstania zmiany:     …… - …… - ………..  

                                                                                             (dzień/miesiąc/rok)          
□ 3. Korekta deklaracji 3)  Data obowiązywania korekty: od  …… - …… - ……….. 

                                                                                                         (dzień/miesiąc/rok)          
 
1) Zaznaczyć w przypadku składania pierwszej deklaracji, tj. w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 

mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych – art. 6m ust. 1 w/w ustawy, 

2) Zaznaczyć w przypadku składania nowej deklaracji, tj. w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany danych będących podstawą ustalenia 
wysokości należnej opłaty, 

3) Zaznaczyć w przypadku zmiany danych innych niż określone wyżej w przypisach 1 i 2 – art. 81 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 800 ze zm.) - dotyczy danych nie będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty, 
np. zmiana nazwiska lub nazwy właściciela, zmiany danych adresowych, w przypadku konieczności dokonania zmiany uprzednio złożonej 

deklaracji wynikającej np. z zaniżenia lub zawyżenia opłaty, błędów rachunkowych i oczywistych omyłek. 

 

B. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ (Zaznacz właściwy kwadrat) 

 

   □  właściciel                        □ użytkownik wieczysty             □   inny podmiot …………… 

  □  współwłaściciel                 □  zarządca nieruchomości                                  (napisać jaki) 

C. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
  

         Imię i nazwisko*/Nazwa** 

  

 

 

 

Podstawa prawna: 
Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. 2018. poz. 

1454 ze zm.). 

Składający: 

właściciele nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Wyśmierzyce 

- rozumie się przez to także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne 

i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające 

nieruchomością. 

Termin składania: 

W terminie 14 dni od dnia zamieszkania w danej miejscowości pierwszego mieszkańca lub powstania 

na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

W terminie 14 dni od dnia zaistnienia zmian mających wpływ na wysokość opłaty na danej 

nieruchomości (zmiana właściciela, zmiana liczby osób zamieszkujących dana nieruchomość); 

Miejsce składania 

deklaracji 
Urząd Miejski w Wyśmierzycach, ul. Adama Mickiewicza 75, 26-811 Wyśmierzyce 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2796



 

 2 

 PESEL* 

 

 

 

Numer Identyfikacji Podatkowej (NIP) ** 

 Imię i nazwisko małżonka / współwłaściciela nieruchomości* 

 

  
 

 PESEL* 

D. ADRES ZAMIESZKANIA/ ADRES SIEDZIBY SKŁADAJĄCEGO 

DEKLARACJĘ 
      

 Kraj 

 

Województwo 

 

 

 

Powiat 

 Gmina Ulica 

 

 
 

 Nr domu Nr lokalu 

 Miejscowość  Kod pocztowy 

 

 
 

Poczta  

 Telefon kontaktowy:*** 

  
 

 

Adres e-mail:*** 

 
  

E. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY 

KOMUNALNE 

 Miejscowość 
 

Ulica Nr domu 

 

 

 

Nr lokalu 

 Kod pocztowy Poczta Numer ewidencyjny działki, jeżeli numer domu nie jest 

nadany 

F. DANE NA TEMAT SPOSOBU ZBIERANIA ODPADÓW 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części E niniejszej deklaracji 

odpady będą gromadzone w sposób: (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
  

            selektywny (.......... zł)                                                 nieselektywny (........... zł) 

G. OBLICZANIE WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI 

Stawka miesięczna opłaty określona w uchwale 

Rady Miejskiej w Wyśmierzycach sprawie 

określenia metody ustalania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia stawki opłaty. 

1. (należy wpisać stawkę opłaty wynikającą z 

uchwały dla zadeklarowanego w części F sposobu 

zbierania odpadów) 

…………….  zł 

Liczba osób zamieszkujących daną nieruchomość 2. 

 

 

Wysokość opłaty miesięcznej (G1xG2) 3. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2796



 

 3 

H. ZAŁĄCZNIKI (zaznaczyć właściwe kwadraty) 

 

1.       pełnomocnictwo w przypadku reprezentowania właściciela nieruchomości przez 

pełnomocnika, 

 

2.       dokumenty wskazujące upoważnienie do złożenia deklaracji ****, 

 

3.       inne. 
 

1. Data wypełnienia deklaracji 

 

2. Podpis osoby / osób składających deklarację: 

 

 

3. Adres osoby składającej deklarację: (wypełnić tylko wtedy, gdy deklarację składa osoba będąca pełnomocnikiem 

zobowiązanego do złożenia deklaracji) 

 

 

I. OŚWIADCZENIE I PODPIS OSOBY SKŁADAJĄCEJ DEKLARACJĘ 

 

………………………………                                        ......………………………………. 
       (Data złożenia deklaracji)                                                            (Podpis przyjmującego deklarację)  

 

J. POUCZENIE: 

Deklaracja stanowi podstawę do wystawiania tytułu wykonawczego zgodnie z art. 3a ustawy 

z dnia 17 czerwca 1996 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji ( t.j. Dz. U. z 2018 

r. poz. 1314 ze zm.) 

 

K. OBJAŚNIENIA: 

     Opłatę z poz. G-3 należy wpłacać w kasie Banku Spółdzielczego w Białobrzegach O/ 

Wyśmierzyce, przekazem pocztowym lub przelewem na rachunek bankowy Gminy 

Wyśmierzyce kwartalnie zgodnie z Uchwałą Nr XXIII/98/12 Rady Miejskiej 

w Wyśmierzycach z dnia 28 grudnia 2012 roku oraz Uchwałą Nr XXVIII/131/13 Rady 

Miejskiej w Wyśmierzycach z dnia 17 czerwca 2013 roku tj. do 15 marca za I kwartał, do 15 

maja za II kwartał do 15 września za III kwartał, do 15 listopada za IV kwartał. 

 

*dotyczy właścicieli nieruchomości będących osobami fizycznymi  

**dotyczy właścicieli nieruchomości niebędących osobami fizycznymi 

*** podane pole nie jest obowiązkowe 

**** w przypadku, gdy deklarację wypełnia osoba reprezentująca właściciela nieruchomości 

na podstawie innego umocowania niż pełnomocnictwo, do deklaracji należy dołączyć 

dokument, z którego wynika uprawnienie do reprezentowania właściciela nieruchomości (np. 

umowa najmu, umowa spółki, KRS)  

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o Ochronie Danych Osobowych z dnia 27 

kwietnia 2016 r. (t.j. Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) informuję, iż: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2796



 

 4 

 

 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Wyśmierzyc z siedzibą 

w Wyśmierzycach ul. Adama Mickiewicza 75, 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych umożliwiony jest pod adresem 

mailowym – iod@wysmierzyce.pl, 

3. Pani/Pana przetwarzane będą w celu ustawowych zadań urzędu na podstawie art. 6 

ust. 1 lit. c ogólnego rozporządzenia o Ochronie Danych Osobowych z dnia 27 

kwietnia 2016 r.  

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do 

uzyskania danych osobowych na podstawie ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. 2018 poz. 994), Ordynacji podatkowej (t.j. Dz. U. 2018 poz. 800), Ustawy 

o opłacie skarbowej (t.j. Dz. U. 2018 poz. 1044) 

5. Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą w czasie określonym przepisami 

prawa, zgodnie z instrukcją kancelaryjną, 

6. Posiada Pan/Pani prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych, 

ich sprostowania lub ograniczenia przetwarzania, o ile to ograniczenie nie spowoduje 

ograniczenia lub uniemożliwienia realizacji ustawowych zadań gminy. 

7. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego. 

8. Podanie danych osobowych w zakresie wymaganym ustawodawstwem tj. ustawą 

ordynacji podatkowej o podatkach i opłatach lokalnych, ustawą o opłacie skarbowej 

jest obligatoryjne, a ich nie podanie może spowodować nałożenie kar finansowych 

przewidzianych przepisami prawa podatkowego lub w przypadku prowadzenia 

postepowań na Pana/ Pani wniosek, skutkować może odmową prowadzenia takiego 

postępowania. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2796

mailto:iod@wysmierzyce.pl

		2019-03-01T14:09:07+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




